Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 251/GR/UFFS/2012

° RD11()R PR0 TEMpORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1° CONSTITUIR, a Comissão Organizadora do I Festival de Inverno da

Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS.

Art. 2o Designar a Comissão Organizadora do I Festival de Inverno da

Universidade Federal da Fronteira Sul, composta pelos seguintes membros:

I - Bruno Freitas da Silva - SIAPE 1793280;

II - Claiton Mareio da Silva- SIAPE 145043;

III - Cristiano Maciel - SIAPE 1796831;

IV - Gilberto Sobroza Pedroso - SIAPE 1770954;

V - Maurício Fernando Bozatski - SIAPE 1527620 - Presidente;

VI - Ramão Rogério de Vargas Lucas - SIAPE 1604879

Art. 3o Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação no Boletim

Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 21 de março de 2012

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempbre da L/FFS